

# Projektansökning- Drive in (VT2015)

Tyresö Kommun

Vi har under vårterminen 2015 (från 17/12-14 till 05/05-15) bedrivit något som kallas Drive in. Detta har varit en väldigt populär idrottsform som passar de flesta. Din bakgrund, erfarenhet och ekonomi är något vi inte är intresserade av utan hit är alla välkomna. Vi vill nu söka bidrag för att kunna täcka upp de kostnader vi ligger ute med. Vi drev drive- innan kunna bedriva detta under vårterminen 2015 (20 tillfällen/ 20 fredagar). Det vi söker bidrag för är arvoden till ledarna samt bidrag för det administrativa och rekvisita. Nedan kan ni läsa om bakgrunden samt vilken målgrupp vi tidigare har riktat in oss på.

## **Bakgrund:**

Många ungdomar mellan 13-20 anser inte att det har en meningsfull fritidssysselsättning att ägna sig åt. Detta kan bero på ett antal faktorer så som ekonomi, intresse, hemförhållanden, kultur mm. Många hänger därför i Tyresö centrum och eller i närliggande område. Vi kan genom tidigare år kunnat se att drive-innen har varit populär då många ungdomar kommit och svettas, rört på sig, sportat, skrattat och ibland till och med kommit ombytta. Detta kan ta bort dom från dåliga vanor, t.ex. stå ute och röka eller förbruka andra typer av droger.

## **Målgrupp:**

Så här beskriver RF Drive in-idrotten. Drive in-idrotten vänder sig i första hand till ungdomar i åldern 13-20 år och ska genomföras i områden som har ungdomsrelaterad helgproblematik för att erbjuda ungdomar en meningsfull fritidsverksamhet. Till skillnad från traditionell föreningsdriven idrott ska drive in idrotten genomföras fredagkvällar. Det ska vara enkelt att Drive in-idrotta. Du behöver inte vara ombytt eller föranmäla dig, du deltar på dina egna villkor när det passar. Vi har sköter all administration från Brännpunkten Korpförening.

## **Budget:**

Våra ledare får 200kr/h för denna aktivitet då den är genomförs sent på kvällen och man behöver ha en väldigt kompetens för att klara av denna typ av idrott. Vi har valt att ha 2 ledare vid varje tillfälle, ett tillfälle innebär 2h. Totalt blir detta 800kr per tillfälle ( $2 \times 2 = 4$ ,  $4 \times 200 = 800$ ) Vi har genomförde detta vid 20 tillfällen (från 17/12-14 till 05/05-15). Totala kostnader för arvoden blir  $800 \times 20 = 16\ 000$ kr (sextontusen kronor)

Administrera kostnader räknar vi på ungefär 15h, dessa täcker utbetalning av löner, marknadsföring, ledarvård, osv. Totala kostnader för den administrera delen= 2250kr ( 15x150= 2250kr)

Budget	
Arvode för ledare:	16 000 kr
Administrera kostnader:	2 250 kr
totala kostnader	18 250 kr

### Sammanfattning:

Vi höll igång drive-in mellan 17/12-14 till 05/05-15 och hoppas nu att kunna få bidrag för den verksamhet vi har bedrivit. Vi tror och vet att drive in verksamheten har varit mycket uppskattad av ungdomar för att finna gemenskap, ha kul, röra på sig samt känna sig som en del av någonting, speciellt för de som inte har den ekonomin att kunna medverka på andra sporter. Som vi kan se i budgeten skulle vi behöva tjugotusen kronor för att kunna gå plus, minus, noll. Vi vill inte vinna något med detta utan endast täcka upp för dom kostnader vi ligger ute med just nu.

Projektledare  
Minna Backerling Brännpunkten Tyresö  
Granängsringen  
box 123  
135 23 Tyresö

# BRÄNNPUNKTEN